
Государственное бюджетное специальное (коррекционное) образовательное учреждение 
для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья 

общеобразовательная школа-интернат №2 VIII вида г. Сочи Краснодарского края 
(ГБС(К)ОУ школа-интернат №2 г. Сочи)

«О доплате за работу методических объединений»

В целях самообразования педагогов, на основании Положения о 
распределении стимулирующего фонда оплаты труда работников ГБС(К)ОУ 
школы-интерната № 2 г. Сочи за счет бюджетных средств с 01.01.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями методических объединений:
- Глаголько ЕЛ.., руководителем методического объединения № 1 

учителей начальных классов;
- Курганника О.И., руководителем методического объединения № 2 
учителей предметников;

- Бутакову Н.П., руководителем методического объединения № 3 
учителей трудового обучения;
- Вакансия, руководителем методического объединения № 4

воспитателей;
- Лукину Е., руководителем методического объединения № 5 
учителей индивидуального обучения на дому.

2. Главному бухгалтеру Гургенбековой Л.И. производить дополнительную 
оплату руководителям методических объединений -  25% (от ставки 
учителя, воспитателя).

3. Дополнительная оплата за невыполнение данных обязанностей 
может быть снята по итогам работы за месяц.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

ПРИКАЗ

« » £ /^ /0 ^  20 /У Г
г. Сочи

№

КР Гончар Е.И.

Директор школы-интерн Н.В. Никулина


